
  

MIA     

     

   
    

     

REPUBLICA DEL ECUADOR AÑ 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANÑNIAS $ 

RESOLUCION No 03 Q IJ 41 5 4 

EDDY VITERI GARCES 
ESPECIALISTA JURIDICO 

CONSIDERANDO 
a % rn» n 

QUE se ha presentado la escritura publica de constitucion de la 
e. compañia MONARCH CIA LTDA, otorgada ante el Notario Cuadragesimo del 

EC, Distrito Metropolitano de Quito, el 1 de octubre del 2003 
a 

- QUE el Departamento Juridico de Compañias, ha emitido informe 
favorable 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolucion No 
«ADM 03248 de 4 de agosto del 2003, 

S 

RESUELVE 

a 

e. ARTÍCULO PRIMERO - APROBAR la constitucion de la compañia 
A A MONARCH CIA LTDA, y disponer que un extracto de la misma se publique, 
Sep por una vez, en uno de los periodicos de mayor circulacion en el Distrito 

E Metropolitano de Quito 

Sh 

     

    

  

    

   

    

ARTICULO SEGUNDO - DISPONER a) Que el Notario antes nombrado, 
tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido 

is". de la presente Resolucion, b) Que el Registrador Mercantil del Distrito 
y " Metropolitano de Quito inscriba la referida escritura y esta Resolucion, y, c) 
LAN Que dichos funcionarios sienten razon de esas anotaciones 
lr, 3 
0 * 

E Se 

. Cumplido lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la escritura 
* pública respectiva 

Comuniquese - DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 

12 NOV 2003 

   ton esta fecha queda INSCRITA 

“uno dl 2ool1L 2    
la pre 

sente Resolución bajo el N2_____35 ES 

del AECIZTRS MERLANTEZ Tomo LAY. 

se dá así cumplimento 1 la dispuesto en la 

mema de contormuddad « L establecido en 

el Decrato 73% 11 2%. > nace sto de 1975 
pubhicidoen cir + 121 fica) 078 del 29



HAZON: De conformidad cor sí numeral cinco 
del Artículo dieciocho de la Ley Notarial doy fe 
aque las COBIAS FOTOSTATICAS que anteceden, 

JAR pr mí, es reproducción 
ha tenidoÁ la vistab JO. 

     

  

DR. OSWALDÓ MEJIA ESPINOSA 
NMOTAGÍO GCUADRAASDIMO DEL SAMTOM QUITO 

   


